Рязанская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          21  января  2021 года                                                                                                 № 13

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования – Новомичуринское городское поселение №295 от 16.09.2019

года  «Об утверждении административного  регламента по предоставлению

муниципальной услуги "Заключение соглашения о перераспределении

земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в

частной собственности»

На основании протеста прокуратуры Пронского района от 19.12.2020 г.

№25/2020, администрация Новомичуринского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В постановление администрации муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение  от 16.09.2019 г. №295 «Об

утверждении административного  регламента по предоставлению

муниципальной услуги "Заключение соглашения о перераспределении земель

и (или) земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной

собственности» внести следующие изменения:

Пункт 2.4 дополнить абзацем следующего содержания: «В случае, если

схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит

образовать земельный участок, подлежит согласованию в соответствии со

статьей 3.5 Федерального закона от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", срок  может

быть продлен не более чем до сорока пяти дней со дня поступления заявления

о предварительном согласовании предоставления земельного участка.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

3.  Общему отделу администрации муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение (Ерохина Н.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Новомичуринского

городского поселения в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Новомичуринского городского поселения                                С.В.Клёнушкин

consultantplus://offline/ref=D3A33A40B8C6D769671B80BB41EB66FF4E53CF2921D95C1808319FE4F55D9269787A6E8E37B64B3EA6374B7EDA4E02009852327A87XFV5L

Согласовано:

Сектор по имуществу

 и земельному контролю _______________________________ С.В. Савинкина

Юридический сектор __________________________________ Н.А. Логинова

Рассылка:

Общий отдел – 1экз.

Сектор по имуществу

и земельному контролю – 1 экз.

Савинкина С.В.- руководитель сектора по имуществу

и земельному контролю

 тел. (49141) 4-18-17

__________________